
Britiske  agenter:  Louise
’Unmensch’  ønsker  at  møde
Christopher Steele
for  at  afsætte  præsident
Trump ved en rigsret
13.  marts,  2017  –  Louise  Mensch,  det  tidligere  britiske
konservative  parlamentsmedlem,  der  er  i  centrum  for  den
seneste  »fæld  Trump«-operation,  har  fået  mere,  ufortjent
opmærksomhed.  Mensch  –  der  snarer  bør  refereres  til  som
»Unmensch«, et tysk ord, der betyder en person, der ikke har
nogen  som  helst  forløsende  egenskaber  for  menneskeheden  –
optrådte på BBC’s populære show, Sunday Politics, hvor hun
krævede  Trumps  afsættelse  ved  en  rigsretssag  pga.  hans
»åbenlyse« bånd til Rusland før valget.

»Det er snyd«, sagde hun, »i den forstand, at han vil blive
afsat for det (ved en rigsret) og bør komme i fængsel for det,
retteligt, faktisk, og det samme bør alle i hans kampagne, der
intrigerede, hvilket stort set gælder alle i hans kampagne.«

Fr. Unmensch er blevet omtalt i Daily Beast, hvor hun har
hævdet, at hun har fået konstante rapporter siden oktober om
FBI-dommerkendelser fra FISA-domstolen i USA, der afslørede
Trumps bånd til Rusland. Hun fik disse rapporter, sagde hun,
pga.  sine  tætte  forbindelser  til  britisk
efterretningstjeneste,  og  deres  »tillid«  til  hende.  I  et
interview  den  12.  marts  til  NBC-TV  sagde  Unmensch  nu,  at
Trumps anklage om aflytning af Trump Tower er »ægte, ikke
falske,  nyheder«,  men,  ved  at  afsløre  dette  under  en
igangværende efterforskning [af ham selv], havde han begået
»en kriminel handling, der berettiger en rigsretssag, hvor han
har forhindret lovens håndhævelse. Han er i vanskeligheder
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mht. en rigsretssag, mht. forhindring af lovens håndhævelse«,
gentog hun.

Unmensch var også centrum i en artikel i den Murdoch-ejede
Londonavis, Times, og i artikler i sidste uge i NPR og Daily
Beast. Det billede, der imidlertid viser sig, er en forstyrret
agent, der tror, hun er en »midlertidig supermagt«, en agent,
der,  pga.  »hærgende  ADHD«
[Attention Deficit Hyperactivity Disorder], er i stand til
intens koncentration, for ikke at tale om, at hun »virkelig er
bekymret«. En kilde, der kommenterede hendes beskyldning om,
at  Trump  havde  fået  Breitbart  [en  journalist  m.m.,  der
pludselig døde i 2012] dræbt for at fremme Bannon, sagde, »Det
her er sindssygt snak«, og en anden sagde mere ligefremt, »Hun
er skingrende skør«.

Med 178.000, der følger hendes Twitter, kværner Mensch en
stadig strøm ud af tweets med udråbstegn, fast besluttet på at
bevise det, hun fremfører, er »indlysende«, nemlig, at Donald
Trump  vandt  valget  udelukkende  med  hjælp  fra  Rusland.  I
december, 2016, »opgav hun stilfærdigt« sin kontrol i Heat
Street for at »forfølge uspecificerede digitale projekter i
sitets forælder-selskab, News Corp.«, iflg. Daily Beast.

I dag sagde Mensch til Times, at hendes højeste ønske var, at
hun »virkelig ønsker at møde Chris Steele« – den britiske
efterretningsagent, der forfattede det berygtede »dossier« om,
at Trump angiveligt var blevet bestukket af russerne. »Jeg
’ønsker’ det så meget, og jeg er helt syg for at møde dig. Jeg
er sådan en fan-pige.«

Foto: Louise Mensch.     


